
 

 
 

    
 

UCHWAŁA Nr  XXXI/196/2013 
Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 30 kwiecień 2013 r. 
 

w sprawie: zatwierdzenia projektu systemowego Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie/ 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim  
pn. „Postaw na siebie – wybierz aktywność” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 
558, Nr 113, poz. 84, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 
21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) i art. 17 ust. 2 
pkt 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. 
zm.), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje: 

 
   § 1. W ramach Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki zatwierdza się projekt systemowy Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie/ Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim pn.: „Postaw na siebie - wybierz 
aktywność” na lata 2013-2014 stanowiący zał. nr 1. 
 

§ 2. Całkowity koszt zadania wynosi 563 088,00 zł (słownie: pięćset sześćdziesiąt trzy tysiące 
osiemdziesiąt osiem złotych 00/100), w tym na rok 2013 koszt zadania wynosi 279 398,00 zł  
(słownie: dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 00/100)  
i na rok 2014 koszt zadania wynosi 283 690,00 zł (słownie: dwieście osiemdziesiąt trzy tysiące 
sześćset dziewięćdziesiąt złotych 00/100).  
Wkład własny w wysokości: 59 124,24 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sto dwadzieścia 
cztery złote 24/00), w tym na rok 2013 w wysokości 29 336,79 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć 
tysięcy trzysta trzydzieści sześć złotych 79/00) i na rok 2014 w wysokości 29 787,45 zł  
(słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych 45/00). 
Wkład własny na rok 2013 został zabezpieczony w budżecie gminy na 2013r. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu 

Miejskiego w Nowym Mieście Lubawskim 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie 

 

W ramach projektu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VII Promocja Integracji Społecznej, 

Działania 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji, Poddziałania 7.1.1  

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej – projekty 

systemowe, istnieje możliwość rozwoju form aktywnej integracji poprzez kontrakty socjalne  

(w tym indywidualne programy wychodzenia z bezdomności) oraz programy aktywności lokalnej 

obejmujące: 

- wspieranie zdolności do podjęcia zatrudnienia poprzez zatrudnienie socjalne, szkolenia oraz zajęcia 

reintegracji zawodowej u pracodawcy, 

- usługi o charakterze edukacyjnym, zdrowotnym i społecznym, których celem jest wsparcie 

mobilności na rynku pracy pozwalające na przezwyciężenie indywidualnych barier w powrocie  

na rynek pracy, 

- rozwój nowych form wsparcia indywidualnego i środowiskowego umożliwiających integrację 

zawodową i społeczną osobom ze specyficznymi trudnościami na rynku pracy, 

- upowszechnianie aktywnej integracji i pracy socjalnej w regionie (wzmocnienie kadrowe służb 

pomocy społecznej). 

Według algorytmu podziału środków w projekcie systemowym pomiędzy jednostkami samorządu 

terytorialnego, alokacja przyznana na lata 2013-2014 dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Nowym Mieście Lubawskim wynosi 563 088,00 zł (w tym 503 963,76 zł wnioskowane 

dofinansowanie, 59 124,24 zł udział własny – zasiłki i pomoc w naturze).  

Na etapie podpisania umowy o dofinansowanie projektu Urząd Marszałkowski Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie wymaga dołączenia załącznika, którym jest Uchwała Rady 

Miejskiej zatwierdzająca projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego. Biorąc 

powyższe po uwagę podjęcie uchwały jest zasadne. 

 

 
 


